CÂMARA
MUNICIPAI. t)E ANÁPÍ)tIS

REQUERIMENTO N" 12DE JUNHO DE.2O24

Vereador José Fernandes

Requer nos termos do art. 136, inciso I do Regimento
Intemo, seja oficiada a Secretaria Municipal de Servigos
Urbanos parurealizar o serviço de tapa buracos em toda a
extensão da Rua Dr. Zico de Faria, Quadra 34 - Conjunto
Habitacional Filostro Machado.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve, requeÍ, nos termos do art. 136, inciso I do
Regimento Interno, seja oficiada a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos paru rcalizar o
servigo de tapa buracos em toda a extensão da Rua Dr, Zico de Faria, Quadra 34 - Conjunto
Habitacional Filostro Machado.

JUSTIT'ICATIVA

Os buracos em alguns pontos desta via têm proporcionado transtornos constantes para
os moradores da região, além de causar danos aos veículos que transitam regularmente pela
região comprometendo a qualidade e a estética da via pública. Portanto, se faz essencial esse
pedido com a finalidade de garantir a segurança e a comodidade para quem passa pelo local.

Câmara Municipal de Anápolis,12 de j de2024

JOSE F'ERNANDES BOA RA CAVALCANTE

V

Palácio dê Santâna,
Av. Jamel CecÍlio, Q 50, L í4,
Bairo Jundiâí, Anápolis:GO
CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br